
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Дальневосточный  

научный центр физиологии и патологии дыхания»  

(ДНЦ ФПД) 

 

ПРИКАЗ 

«27» марта 2019 г                                                                                                        № 83-од 

г. Благовещенск 

 

Об организации приема граждан в Федеральном государственном бюджетном научном 

учреждении «Дальневосточный научный центр физиологии и патологии дыхания»  

 

 

Во исполнение требований Федерального закона от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ "Об 

основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации и Федерального закона   от   2 

мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 

Федерации», приказываю: 
 
 

1. Личный прием граждан в Федеральном государственном бюджетном научном учреждении 

«Дальневосточный научный центр физиологии и патологии дыхания» проводит 

руководитель или лицо его замещающее, согласно утвержденному графику (приложение 

№1). 

2. При необходимости, с учетом ситуации и нормы права личный прием граждан может быть 

приостановлен. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий 

обязанности директора                                                                   Е.В. Полянская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу ДНЦ ФПД   

№ 83-од от 27.03.2019 г 

 

 

 

График приёма руководителя ДНЦ ФПД 

 

№ 

п/п 

Наименование структурных 

подразделений и должностей в 

них 

Часы приема 

1 Руководитель   Еженедельно по средам с 13-00 ч. до 15-00ч.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


